

MLB Holding ApS
CVR-nr. 29626154
Nordre Fasanvej 18, 4 tv.
2000 Frederiksberg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Mads Lassholdt Breumsø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MLB Holding ApS
Nordre Fasanvej 18, 4 tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29626154
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mads Laasholdt Breumsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at handle med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.168 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		48.050	40
Personaleomkostninger		(245.247)	(102)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(40.426)</u>	<u>(40)</u>
Driftsresultat		(237.623)	(102)
Andre finansielle indtægter	2	3.157.380	1.622
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(91.112)</u>	<u>(58)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.828.645	1.462
Skat af ordinært resultat	4	<u>(660.834)</u>	<u>(373)</u>
Årets resultat		<u>2.167.811</u>	<u>1.089</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49
Overført resultat		<u>2.117.211</u>	<u>1.040</u>
		<u>2.167.811</u>	<u>1.089</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.893.383	1.933
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.893.383</u>	<u>1.933</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>2.893.383</u>	<u>1.933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.980.593	11.837
Værdipapirer og kapitalandele		<u>12.980.593</u>	<u>11.837</u>
Likvide beholdninger		<u>435.668</u>	<u>231</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.416.261</u>	<u>12.068</u>
Aktiver		<u>16.309.644</u>	<u>14.001</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		15.547.887	13.431
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49
Egenkapital		<u>15.723.487</u>	<u>13.605</u>
Skyldig selskabsskat		549.971	334
Anden gæld		36.186	62
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>586.157</u>	<u>396</u>
Gældsforpligtelser		<u>586.157</u>	<u>396</u>
Passiver		<u>16.309.644</u>	<u>14.001</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.430.676	49.200	13.604.876
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.200)	(49.200)
Årets resultat	0	2.117.211	50.600	2.167.811
Egenkapital ultimo	125.000	15.547.887	50.600	15.723.487

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.426	40
	<u>40.426</u>	<u>40</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.104	38
Dagsværdireguleringer	2.607.451	1.324
Øvrige finansielle indtægter	547.825	260
	<u>3.157.380</u>	<u>1.622</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.111	0
Øvrige finansielle omkostninger	75.001	58
	<u>91.112</u>	<u>58</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	678.018	373
Regulering vedrørende tidligere år	(17.184)	0
	<u>660.834</u>	<u>373</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.021.316
Kostpris ultimo		<u>2.021.316</u>
Af- og nedskrivninger primo		(87.507)
Årets afskrivninger		(40.426)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(127.933)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.893.383</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000

	Hjemsted	Ejerandel %
Associerede virksomheder:		
Ejendomsselskabet 1911 ApS	Vallensbæk	50,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.893 t.kr.